
 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

TERCİH İLE İLGİLİ TEMEL BİLGİLER 

 

Program Dili: Türkçe 

Program Tanımı: Sağlık Yönetimi Bölümü 4 
yıllık eğitim veren bir lisans programıdır. 

Kontenjan: Normal Öğretim 80, İkinci öğretim 
70 olmak üzere yılda 150 kişilik kontenjan 
bulunmaktadır.  

Kabul ve Kayıt Koşulları: Sağlık Yönetimi 
Bölümü için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından yürütülen TYT ve 
AYT sınavlarından başarılı olup, YKS EA puan 
türünde yeterli puanı almak. 

Yerleşim Puanları (2022):  

Normal Öğretim için,  

Tavan puan: 374,69905; tavan sıralama: 109.444 

Taban puan: 289,345; taban sıralama: 485.876 

İkinci Öğretim için,      

Tavan puan: 324,56274; tavan sıralama: 273.721 

Taban puan: 261,38822; taban sıralama: 744.929 

 

BÖLÜMLE İLGİLİ GÜNCEL BİLGİLER 

 

Öğrenci Sayısı: 380 NÖ, 298 İÖ olmak üzere 
toplamda 678 kayıtlı öğrenci bulunmaktadır 
(2022) 

Akademik Kadro: 5 anabilim dalında toplamda 
3 profesör, 3 Doçent, 2 Dr. Öğr. Üy., 1 Arş. Gör 
Dr, 1 Arş. Gör ile eğitim verilmektedir.  

Verilen Dersler: Selçuk Sağlık Yönetimi 
Bölümünde zorunlu dersler dışında: Genel 
İşletme, Yönetimin Temel İlkeleri, Davranış 
Bilimleri, Bilimsel Araştırma Yöntemleri, İnsan 
Kaynakları Yönetimi, Stratejik Yönetim, Sağlık 
Yönetiminde Etik, İletişim Becerileri, Örgüt 
Kuramları, Tıbbi Terminoloji, Biyoistatistik, 
Epidemiyoloji, Sağlık Hizmetleri Yönetimi, 
Sağlık İşletmeleri Yönetimi, Sağlık Sosyolojisi, 
Tıbbi Dokümantasyon, İlkyardım ve Acil 
Hizmetleri Yönetimi,  Makro-Mikro İktisat, 
Hukukun Temel Kavramları, Sağlık Politikası ve 
Planlaması, Sağlık Hukuku, Sağlık Ekonomisi, 
Kamu Yönetimi, Sağlık İşl. Kantitatif Teknikler, 
Sağlık Turizmi, Sağlık Bilgi Yönetimi, Sağlık 
Kurumlarında Pazarlama, Kalite Yönetimi, 
Performans Yönetimi, Genel Muhasebe I-II, 
Sağlık Kur. Finansal Yönetim, Sağlık Kur. 
Maliyet Muhasebesi, Sağlık İşl. Mali Analiz gibi 
alanda son derece kritik zorunlu dersler yanında 
çeşitli seçmeli dersler de verilmektedir.  



 

BÖLÜMLE İLGİLİ GÜNCEL BİLGİLER 

 

Programın Eğitim ve Öğretim Modeli: Sağlık 
Yönetimi programı 8 dönem ve 4 yıllık yüz yüze 
eğitim verilen bir lisans programıdır. Programın 
ilk 7 dönemi teorik eğitim üzerine dayalıdır. 
Ayrıca programda 6. dönem sonunda yaz stajı, 8. 
dönem içerisinde bitirme projesi ve seminer ile 
sağlık yönetiminde mesleki uygulama adlı 
uygulamalı dersler mevcuttur.  

Ölçme ve Değerlendirme: Fakültenin 
belirlemiş olduğu ölçme ve değerlendirme 
kriterleri geçerli olup, bir yarıyıl için bir ara sınav 
ve bir final sınav notu zorunlu olmak koşuluyla, 
ödevler, araştırmalar ya da derlemeler gibi 
çalışmalar ilgili dersin Öğretim Elemanı 
tarafından değerlendirmeye alınabilmektedir. 

Üst Derece Programlara Geçiş: Programı 
tamamlayan ve yeterli ALES ve Yabancı Dil 
bilgisine sahip mezunlar, çeşitli yüksek lisans ve 
doktora programlarına başvurabilirler.  
Bölümümüzde ayrıca YL ve DR düzeyinde 
eğitim imkânı da mevcuttur. Selçuk Sağlık 
Yönetimi Bölümümüz, Sağlık yönetimi alanında 
lisans ve lisansüstü tüm programları bünyesinde 
barındıran sayılı bölümler arasındadır. 

 

 

İSTİHDAM OLANAKLARI 

 

Sağlık yönetimi bölümlerinden mezun 
öğrenciler, 

• Devlet, Özel ve Üniversite 
Hastanelerinde çalışabilmektedir.  

• Sağlık Bakanlığına bağlı kurum ve 
kuruluşlarda çalışabilmektedir.  

• İlgili kurum ve kuruluşlarda danışmanlık 
hizmeti verebilmektedir. 

• Yükseköğretim Kuruluna bağlı devlet ve 
vakıf üniversitelerinde tam ya da yarı 
zamanlı öğretim elemanı olarak görev 
yapabilmektedir. 

• Mezun olan öğrencilerin ilgili enstitü ve 
bölümlerinin başvuru koşulları 
doğrultusunda Yüksek Lisans ve Doktora 
programlarına katılma olanakları 
bulunmaktadır. 

• Ayrıca bölümün İİBF fakültesi 
mezuniyet denkliğinin bulunması 
sayesinde KPSS’de Alan Sınavında da 
girerek İİBF’de yer alan pek çok bölüm 
mezunlarıyla benzer alanlarda istihdam 
edilebilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerli Gençler;  

İçerisinde bulunduğunuz üniversite tercih 
sürecinizde sizlere kolaylıklar diler, 
yapacağınız tercihlerinizin gönlünüzce 
olmasını temenni ederiz.  

Selçuk Üniversitesi 
 Sağlık Yönetimi Bölümü 

 

 

 

 


